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Meniul restaurantului Mr Obelix Mosilor din Bucharest include 73 preparate. In medie, felurilor de mancare
sau bauturilor din {meniul} este de aproximativ 15 lei. Categoriile pot fi consultate mai jos pe meniu.
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Garnituri

CARTOFI PRAJITI 5 lei
Extra

SOS CURRY 3lei

Mancare Rapida

CARTOFI PRAJITI CU BRANZA

RASA 6 lei
Paine

LIPIE 1 lei
Specialitati

BURGER VEGETARIAN 14 lei
Diverse

BRANZA RASA 3 lei
Burgeri

CHEESEBURGER DE VITA 18 lei
Bauturi Racoritoare

AYRAN 250 ML 5 lei

Sandwich-Uri / Shaorma

SANDWICH VEGETARIAN 13 lei
Burgeri / Carne

BURGER DE PUI 14 lei
Toppinguri

MAIONEZA PICANTA 3lei

Preparate din carne de
vita / "Beef diches"

BURGER DE VITA 17 lei

Salate / "Salads”

SALATA DE VARA 5 lei

Aceste Tipuri De
Mancaruri Sunt Servite
CARNE

Meniu Romanesc
ARDEI IUTE 3lei

Bauturi Reci

SPRITE (330 ML) 4 lei
FANTA (330 ML) 4 lei
Platouri

PLATOU PARTY MIX 80 lei
PLATOU PARTY SHAORMA 44 lei
Bauturi

COCA COLA (330 ML) 4 lei
PLATOU CU APA 500 ML 4 lei
LIMONADA ULUDAG 5 lei
Hamburgeri

CHEESEBURGER DE PUI 15 lei
EGGSBURGER DE PUI 17 lei
EGGSBURGER DE VITA 20 lei
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Garnituri / Salate

CARTOFI PRAJITI CU PARMEZAN,

USTUROI SI PATRUNJEL
SALATA SILUETA
SALATA OBELIX

Sosuri / Toppinguri

SOS DE BRANZA CU CEAPA SI
MARAR

SOS DE BRANZA PICANTA

PARMEZAN CU USTUROI SI
PATRUNJEL

Salate

SALATA GRECEASCA
SALATA DE CEAPA

SALATA DE VARZA ASORTATA

SALATA DE CASTRAVETI MURATI

Sosuri

TZATZIKI

MAIONEZA CU USTUROI
MAIONEZA SIMPLA
CHIFLA

Super Meniuri
SUPER MENIU SNITEL DE PUI
SUPER MENIU PUI SHANGHAI
SUPER MENIU FALAFEL
SUPER MENIU PUI CRISPY

Seturi De Meniuri

MENIU MARE PUI CRISPY
MENIU MARE FALAFEL

7 lei

14 lei
23 lei

3 lei

3 lei

3 lei

18 lei
5 lei
5 lei
5 lei

3 lei
3 lei
1 lei

15 lei
15 lei
15 lei
15 lei

23 lei
23 lei

MENIU SHAORMA LA FARFURIE 25 lei

MENIU MARE PUI SHANGHAI 23 lei
MENIU MARE SNITEL DE PUI 23 lei
Promotii!

1+1 SHAORMA OBELIX GRATIS 30 lei
1+1 SHAORMA GURMANDULUI

GRATIS 25 lei
1+1 MENIU SNITEL GRATIS 25 lei
1+1 MENIU FALAFEL GRATIS 25 lei

1+1 MENIU PUI SHANGHAI GRATIS 25 lei

Falafel / Vegetarian

LIPIE BABY 10 lei
LIPIE DE POFTA 13 lei
LIPIE DE FOAME 15 lei
LIPIA GURMANDULUI 18 lei
LIPIE OBELIX 23 lei
Shaorma / Kebab

SHAORMA BABY 13 lei
SHAORMA OBELIX 27 lei
KEBAB DE PUI (CHIFLA) 14 lei
SHAORMA DE POFTA 14 lei
SHAORMA DE FOAME 18 lei
SHAORMA GURMANDULUI 23 lei
Snitel / Pui Shanghai /
Crispy

PUI CRISPY LIPIA GURMANDULUI 23 lei

PUI SHANGHAI LIPIA
GURMANDULUI

SNITEL DE PUI LIPIA
GURMANDULUI

23 lei

23 lei
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SANDWICH SNITEL (CHIFLA) 14 lei SNITEL DE PUI LIPIE DE POFTA 14 lei
SANDWICH PUI CRISPY (CHIFLA) 14 lei PUI SHANGHAI LIPIE DE POFTA 14 lei
SANDWICH PUI SHANGHAI 14 lei PUI CRISPY LIPIE DE POFTA 14 lei
(CHIFLA)
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